
PORTARIA Nº 17.140, DE 04/01/2021. 
 
 
REVOGA LOTAÇÃO DE SERVIDORES QUE 
MENCIONA. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Revogar na Portaria Nº 14.230/2017, a lotação do Servidor JULIO 
SERGIO SEVERO BORGES, Matrícula 2950, Motorista, no Gabinete do Prefeito – 
GABPE, a partir de 04/01/2021. 

 
Art. 2º Revogar a Portaria Nº 15.245/2018, que lotou o Servidor 

ROBERTO LOZER JUNIOR, Matrícula 29.443, no Gabinete do Prefeito – GABPE, a 
partir de  04/01/2021. 

 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de Janeiro de 2021. 

 
 

 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 
 

 




